7,e/cri(a
cht -&~ct €(//e~ t e a,94,a - sP

-

EMENDA
Câmara Municipal de lb tinga

1111111111111111111 01111
P otocolo Geral 0001832 2014

Data: 06/10/2014 Horário: 18:02
Legislativo - EM 9/2014

ASSUNTO: EMENDA AO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 08/2014 - QUE
OUTORGA MEDALHA DO MÉRITO PROFISSIONAL A DIVERSOS PROFISSIONAIS
DO MUNICÍPIO DE IBITINGA.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Os Vereadores abaixo subscritos propõem emenda ao PROJETO DE DECRETO
LEGISLATIVO N° 08/2014, protocolizado nesta Casa em 22/09/2014, de autoria da Mesa
Diretora.

EMENDA ADITIVA E MODIFICATIVA: acrescenta ao art. 1°, do Projeto de
Decreto Legislativo n° 08/2014, indicações de profissionais a serem homenageados com a
Medalha do Mérito Profissional — 2014, bem como corrigi nome de homenageado, passando o
art. 1° do referido Decreto, a ter seguinte redação.

"Art. 1° ...
I. ADRIANO LUCAS ROSSATI — Empresário

ALZILÉIA TERESA CARRASCHI - Cabeleireira
BALSSANUFO JUSTINO FERREIRA — Policial Militar do Estado de São

Paulo
IV. CÉLIO ROBERTO ARISTÃO - Radialista
V.CLA UDIO CICOTI — Contador
VI DONISETI JOSÉ PINEZI — Delegado de Polícia
VII ISABEL APARECIDA ARANTES — Analista de Desenvolvimento de Produtos
VIII. JOÃO MARCOS DOS SANTOS — Empresário
IX JOSÉ OCLAIR MASSOLA — Advogado
X LAERTE BURIN — Funcionário Público Municipal
XI MARCEL RODRIGO LAMARCA — Radialista
XII. MARILDO CLAUDINO DE OLIVEIRA- Empresário
XIII NURA HADDAD FERNANDES — Professora
XIV. RONALDO RIBEIRO DE CAMPOS — Professor Universitário
XV SANTINA RAINERI SIMÃO — Professora
XVI SÉRGIO QUINELATO — Diretor de Escola
XVII VALDEMIR DE SOUZA — Empresário

lel Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail:legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

Antônio ' ael A - d-
or — PTB

Souza Martins
dor - PPS

,'
/7  , '  gor F . , rentino

Guil

Vereador — PSDB

c

JUSTIFICATIVA: Tal emenda visa incluir indicações de profissionais pelos
Edis subscritos, no Projeto de Decreto Legislativo n° 08/2014, para receberem do Poder
Legislativo de Ibitinga a devida homenagem, em virtude da relevante importância profissional,
em nosso município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 06 de Outubro de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 elinell
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2